
 

1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 22. 6. 2023 byla prostřednictvím E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od 

jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 23. 6. 2023 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
POŘÍZENÍ SPECIÁLNÍCH VÝUKOVÝCH POMŮCEK NA SPŠ KLATOVY  
 
Část 1 - Pořízení speciálních výukových modulů pro výuku číslicové techniky  
Část 2 - Pořízení laboratorních stolů s příslušenstvím pro výuku elektropneumatiky 
Část 3 - Pořízení vybavení pro výuku silnoproudých elektroinstalací 
Část 4 - Dodávka pomůcek a přístrojů na testování materiálů a dodávka viskozimetru 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/13/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3960/CN/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000096 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10238.html  

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému  
MS2021+: 

45vxiVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, PSČ 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 
Výzva č. 43 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10238.html


 

2 
 

u VZ požadujete seznam významných dodávek za poslední 3 roky, který má být doplněn do Přílohy č. 4 ZD 

– Vzor prohlášení a formulářů; v seznamu se má doplnit název zakázky, objednatel apod. 

V příloze č. 4 ZD bohužel chybí tabulka pro vyplnění. Máme tento vzor prohlášení sami doplnit o příslušnou 

tabulku nebo pošlete vámi doplněný vzor prohlášení, aby byl jednotný pro nabídky všech dodavatelů? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že v Příloha č. 4 ZD – Vzor prohlášení a formulářů je vzorovou přílohou a v 

zadávací dokumentaci v čl. 3. 3. zadavatel uvedl veškeré údaje, které má seznam významných dodávek 

obsahovat.  

Dodavatelé mohou zpravovat a předložit vlastní tabulku se seznamem významných dodávek, vložit 

seznam do vzorového formuláře či zpracovat samostatný dokument.  

Zadavatel pro úplnost přikládá doplněnou Příloha č. 4 ZD – Vzor prohlášení a formulářů ve znění Vysvětlení 

ZD č. 1, ve které doplnil tabulku pro uvedení seznamu významu dodávek. 

 

Upozornění:  

Vzhledem k formální povaze dotazu a upřesnění zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2023-06-23T13:01:04+0200
	Mgr. Renata Janoušková




